П О С Т А Н О В Л Е Н Н Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

12 марта 2018 г. город Лермонтов № 199
Ставропольского края

О проведении общественных обсуждений (в форме слушаний) проекта
«Схема теплоснабжения муниципального образования город Лермонтов до
2030 года (актуализация на 2019 год)»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация
города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать с 15 марта 2018 года общественные обсуждения
(в форме слушаний) проекта «Схема теплоснабжения муниципального
образования город Лермонтов до 2030 года (актуализация на 2019 год)».

2. Назначить на 12 апреля 2018 года проведение общественных
обсуждений (в форме слушаний) проекта «Схема теплоснабжения
муниципального образования город Лермонтов до 2030 года (актуализация
на 2019 год)».

3. Утвердить прилагаемые:
3.1. Состав организационного комитета по проведению общественных

обсуждений (в форме слушаний) проекта «Схема теплоснабжения
муниципального образования город Лермонтов до 2030 года (актуализация
на 2019 год)».

3.2. Состав рабочей группы по учету предложений по проведению
общественных обсуждений (в форме слушаний) проекта «Схема
теплоснабжения муниципального образования город Лермонтов до 2030 года
(актуализация на 2019 год)».

3.3. Порядок учета предложений и участия заинтересованных лиц в
обсуждении проекта «Схема теплоснабжения муниципального образования
город Лермонтов до 2030 года (актуализация на 2019 год)».

4. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной
региональной общественно-политической газете города Лермонтова
«Лермонтовские известия» и разместить на официальном портале органов
местного самоуправления города Лермонтова в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Лермонтова Рубина А.А.

6. Настоящее пос

# V

Глава города Л е р ^ Ш ^ в е о б щ и ] :

вступает в силу со дня его подписания.

{.А. Нуйкии

Г г о Г ?

: у . л ^ т щ ^ й ф н и е м администрации
(s 0 ° тооодЬ ЛГй|монтова

ntffir ч 2 ;лйару 2018 i-. № 199
^ » о,
к

с о
рабочей группы по учету предложе1йгЙй£аовй^ведению общественных

обсуждений (в форме слушаний) проекта «Схема теплоснабжения
муниципального образования город Лермонтов до 2030 года (актуализация

на 2019 год)»

Рубин Александр
Андреевич

заместитель главы администрации города,
председатель рабочей?группы

Логинов Дмитрий
Сергеевич

заведующий сектором по обеспечению
деятельности жилищно-коммунального
хозяйства управления экономического
развития администрации города, секретарь
рабочей группы

Члены
рабочей группы:

Мирошниченко
Виталий Игоревич

главный специалист сектора по
обеспечению деятельности жилищно-
коммунального хозяйства управления
экономического развития администрации
город

Заместитель главы администра1
города Лермонтова А.А. Рубин

с о с

ем администрации
нтова

018 г. № 199

организационного комитета по п р о в е д е т ч т ^ щ е с т в е н н ы х обсуждении
(в форме слушаний) проекта «Схема теплоснабжения муниципального
образования город Лермонтов до 2030 года (актуализация на 2019 год)»

Рубин Александр
Андреевич

Лесняк Алла
Викторовна

Логинов Дмитрий
Сергеевич

Члены
организационного
комитета:

Давыденко Иван
Николаевич

Жуган Зоя
Александровна

Шкурима Алла
Ивановна

заместитель главы администрации города,
председатель организационного комитета

н ач альн ик у правл ения архитектуры,
градостроительства и землепользования
адми 11 истраци и города,
председателя организационного комитета

заместитель

заведующий сектором по обеспечению
деятельности жилищно-коммунального
хозяйства управления экономического развития
администрации города, секретарь
организационного комитета

начальник управления правовой и кадровой
работы администрации города

директор муниципального бюджетного
учреждения «Отдел капитального
строительства»

начальник управления экономического развития
администрации города

Заместитель главы администра!
города Лермонтова Д.А. Рубин

постадои|рнием адм и нистрации
монтова
2018 г. № 199

i d
учета предложений и участия з а и н т е > * е д а Ш й * ™ ц в обсуждении проекта
«Схем^ тшл(^набжен^я м у н и н и п а л ь п о 7 ? ^ о в а н и я город Лермонгов до

2030 года (актуализация на 2019 год)»

1 Заинтересованные лица города Лермонтова со дня опубликования
(обнародования) сообщения об обсуждении проекта «Схема теплоснабжения
муниципального образования город Лермонтов до 2030 года (актуализация
на 2019 год)» (далее Схема теплоснабжения (актуализация)) вправе

участвовать в его обсуждении в следующих формах:
1.1. Общественных обсуждениях проекта Схемы теплоснабжения

(актуализация).
1.2. В иных формах, не противоречащих действующему

законодательству.
^ Предложения заинтересованных лиц по проекту Схемы

теплоснабжения (актуализация) могут вноситься до 10 апреля 2018 года в
рабочую группу по учету предложений но проведению общественных
обсуждений (в форме слушаний) (далее - Рабочая группа) и рассматриваются
ею в соответствии с настоящим порядком учета предложении и участия
заинтересованных лип в обсуждении проекта Схемы теплоснабжения
(актуализация) (далее 11орядок).

3.Внесенные предложения регистрируются Рабочей группой.

4. Предложения должны соответствовать требованиям действующего
законодательства.

5 Предложения, внесенные с нарушением требований и сроков,
предусмотренных настоящим Порядком, по решению Рабочей группы могут
быть оставлены без рассмотрения.

6. По итогам изучения, анализа и обобщения внесенных предложений
Рабочая группа составляет заключение.

7. Заключение Рабочей группы на внесенные предложения должно
содержать следующие положения: ^ •

7.1. Общее количество поступивших предложений.
7.2. Количество поступивших предложений, оставленных в

соответствии с настоящим Порядком без рассмотрения.
7.3. Отклоненные предложения ввиду несоответствия требованиям,

предъявляемым настоящим Порядком.

7.4. Предложения, рекомендуемые рабочей группой к отклонению.
«*

8. Рабочая группа представляет главе администрации города
Лермонтова заключение и материалы деятельности рабочей группы с
приложением всех поступивших предложений.